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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025.  
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme päivittäneet omavalvontasuunnitelman yhdessä henkilöstön kanssa 
ja se on käyty työryhmän kanssa läpi. Myös lääkehoitosuunnitelma on päivitetty 
tarkasteluajanjaksolla ja henkilöstö on perehtynyt siihen. Työryhmässä on toteutettu myös 
kohtaamisen omavalvontaa, jonka tulokset olemme käyneet henkilöstöryhmässä läpi.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Seurantajaksolla yksikössä ei ole ollut vakavia poikkeamatilanteita. Lääkehoidon poikkeamia 
ajanjaksolla on ollut yhteensä 9 kappaletta, joista suurin osa läheltä piti-tilanteita, jotka eivät 
ole johtanut välittömiin toimintatapojen muutoksiin. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Seurantajaksolla laatukyselyissä asukkaiden ja henkilöstön vastausten arvoksi on 
muodostunut kokonaisindeksi 96/100. Asukkaiden kokemus yhteisöllisyydestä ja 
osallisuudesta on erinomainen. Kehitettävää on asukkaiden kokemuksessa siitä, että 
itsenäisesti ruokailuista vastaavat asukkaat saavat riittävästi tukea ruokien suunnitteluun. 
Tähän olemme lisänneet omatuokioita ja opetelleet yhdessä asukkaan kanssa kaupassa 
käyntiä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Yksikössä on vastattu omavalvonnan vuosikyselyyn, joka on käyty työryhmän kanssa läpi. 
Tarkasteluajanjaksolla on ollut OmaHämeen suorittama valvontakäynti sekä 
yhteistyöapteekin auditointikäynti. OmaHämeen valvontakäynnillä todettu asukkaiden saaman 
palvelun laadun olevan hyvällä tasolla ja myös läheisten sekä henkilöstön tyytyväisyys hyvällä 
tasolla. Valvontakäynnillä ohjattiin tarkentamaan lääkehoitosuunnitelmaa päivittäessä hoiva-
avustajien lääkelupaa koskevaa kirjausta.  
 
 
 


